令和 2 年 10 月 22 日

3 年生保護者  様

尼崎市立南武庫之荘中学校

校長  屋敷 成治

第 2 回進路説明会の時間の変更について

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶

び申し上げます。平素は、学年の様々な教育活動にご理解、ご協力いただき、

心より感謝いたしております。

 さて、みだしのことにつきまして、臨時休校による行事の予定変更をうけ、

開始時間を変更させていただきます。急なお知らせで申し訳ありません。お

忙しいところ恐れ入りますが、ご都合のほどよろしくお願い致します。

1.日時  令和 2 年  10 月 26 日（月）

15 : 20 ～  16 : 20【変更後】

    14 : 40 ～  15 : 40【変更前】

2.場所  南武庫之荘中学校体育館

3.内容   ・学校長あいさつ

・就職について

・進学について

・令和 3 年度入試  日程について

4.その他  ・上履きをご用意ください

     ・保護者証をご着用ください